ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_____»  _________ 2018 года №_________

г. Луганск

О согласовании тарифов на тепловую энергию в сфере теплоснабжения

для населения, бюджетных организаций и прочих потребителей для

коммунального предприятия «Первомайсктеплокоммунэнерго»

Первомайского городского совета

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 №14-І «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» (с изменениями), рассмотрев материалы

Государственного комитета тарифного и ценового регулирования Луганской

Народной Республики:

1. Согласовать для коммунального предприятия

«Первомайсктеплокоммунэнерго» Первомайского городского совета тарифы на

тепловую энергию в сфере теплоснабжения, с учетом налога с оборота в размере

2,0 %:

для населения – 611,88 рос. руб. за 1 Гкал;

для бюджетных организаций – 1 834,08 рос. руб. за 1 Гкал;

для прочих потребителей – 1 939,26 рос. руб. за 1 Гкал.

2. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                              С. И. Козлов